
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

N° 

3 

321 

302 

368 

306 

301 

401 

43 

407 

155 

322 

310 

36 

99 

193 

308 

365 

602 

233 

305 

76 

32 

336 

468 

777 

57 

303 

11 

Nombre 

MANAVELLA LUCIANO 

BAROVERO SANTIAGO 

ROJOS MARTIN 

REAL FEDERICO 

FINASSI TOBIAS 

MORALES FERNANDO 

PERENO JOSEFINA 

PEREYRA AGUSTIN 

SALVAY DARIO 

COGNIGNI JUAN MANUEL 

GIORDANO JULIAN 

TOMAS MARCOS 

VASSAROTTO GONZALO 

ROSA FRANCISCO 

SHARREA BAUTISTA 

FERRO FERNANDO 

GASTALDI TOMAS 

MARITATO MATIAS 

SCAZARIELLO EZEQUIEL 

ABELLO JEREMIAS 

RUIZ IGNACIO 

HOST BENJAMIN 

BELLONE FEDERICO 

REARTE ALAN 

FERTONANI LUCAS 

GIACHERO JOSE 

PONCE GUILLERMO 

ROSSI JOAQUIN 

Clase 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

150 CADETES 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

8 

7 

6 

5 

5 

5 

2 

1 

Dif. resp. 1° 

0.026 

0.826 

3.761 

6.765 

10.121 

11.068 

6.833 

16.175 

17.177 

21.068 

21.456 

21.741 

22.741 

22.900 

23.545 

24.175 

26.544 

31.956 

2 Vueltas 

4 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

7 Vueltas 

10 Vueltas 

11 Vueltas 

Total T° 

8:18.613 

8:18.639 

8:19.439 

8:22.374 

8:25.378 

8:28.734 

8:29.681 

8:25.446 

8:34.788 

8:35.790 

8:39.681 

8:40.069 

8:40.354 

8:41.354 

8:41.513 

8:42.158 

8:42.788 

8:45.157 

8:50.569 

7:18.775 

5:43.910 

4:56.669 

4:11.514 

3:42.545 

3:55.888 

4:03.450 

1:28.634 

51.976 

Mejor Tm 

41.026 

41.031 

41.108 

41.239 

41.471 

41.394 

41.375 

40.780 

41.846 

41.462 

42.120 

42.137 

41.388 

42.499 

42.240 

42.107 

42.147 

42.451 

42.253 

41.557 

41.868 

41.394 

41.056 

42.598 

43.786 

42.333 

44.020 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 1/3/2020 13:32:31 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIO DEPORTIVO: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

COMISARIO TECNICO: RODRIGUEZ HORACIO - PEREZ JUAN - RODRIGUEZ GUSTAVO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.026 

Velocidad media 

823,083 

Mejor t° de vuelta 

40.780 

Mejor Vel. 

838,646 

Mejor vuelta para 

43 - PEREYRA AGUSTIN 

 

1 PROVINCIAL DE KART TIERRA Y 1 JOVITA  

150 CADETES 

FINAL 150 CADETES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 13:18:28 

JOVITA 9,500 km 

1/3/2020 16:31 


